

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ				
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567	ตำบล	ตึกคึก	อำเภอ	ตะกั่วป่า
				จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก				
แบบ- ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโครงสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จำนวน 1.000 หลังละ 6,127,363.01 บาท	6,127,363.01	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดตา	40,000.00	
สรุป	ราคากลาง	6,167,363.01	
	ราคากลาง (..... หักล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบสามบาทหนึ่งสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ
เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คีกรัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีกรัก / เทศบาลตำบลคีกรัก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

วัชรกร เดชประดิษฐ์
 (วัชรกร เดชประดิษฐ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ภักดีรัตน์
 (สามารถ ภักดีรัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยุต บุญแสงไทย
 (ชยุต บุญแสงไทย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างโครงสร้างขุมประตูดเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างขุมประตูดเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ขุมประตูดเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบล คีตกัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีตกัก / เทศบาลตำบลคีตกัก

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโครงสร้างขุมประตูดเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗	4,705,031.88	1.3023	6,127,363.01	
รวมค่าก่อสร้าง				6,127,363.01	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,127,363.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างโครงสร้างขุมประตูลิเทียมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างขุมประตูลิเทียมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ขุมประตูลิเทียมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบล คีตกัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีตกัก / เทศบาลตำบลคีตกัก

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	6,127,363.01	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,127,363.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบล ตาบล / อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567



วีชรากร เดชประดิษฐ์
(วีชรากร เดชประดิษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ภักดีรัตน์
(สามารถ ภักดีรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยุต บุญแสงไทย
(ชยุต บุญแสงไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างโครงสร้างขุมประตูลิမ်พระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ขุมประตูลิမ်พระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คีตกัก เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 อำเภอ อำเภอ จังหวัด จังหวัด พังงา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีตกัก / เทศบาลตำบลคีตกัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					426,283.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,114,576.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					160,377.81	
4	อื่นๆ		รวม					3,794.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,705,031.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,705,031.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรรากร เดชประดิษฐ์

29 พฤษภาคม 2567 15:03:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำที่เหลี่ยมตันขนาด 0.15 x 0.15 ม.ยาว 6.00 ม.	56.000	ตัน	908.24	50,861.44	179.00	10,024.00	60,885.44	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	56.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	8,400.00	8,400.00	
	- ขุดดินกลับคืน	20.794	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,493.39	3,493.39	
	- ทราจขยายราดน้ำอัดแน่น	2.297	ลบ.ม.	196.26	450.80	104.00	238.89	689.69	
	- คอนกรีตหยาบ	1.798	ลบ.ม.	1,305.92	2,348.04	0.00	0.00	2,348.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. (cylinder)	21.450	ลบ.ม.	2,009.35	43,100.55	419.00	8,987.55	52,088.10	
	แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิต 80%)	25.260	ตร.ม.	391.59	9,891.56	0.00	0.00	9,891.56	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	31.584	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,390.18	4,390.18	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	9.475	ลบ.ฟ.	721.50	6,836.21	0.00	0.00	6,836.21	
	- ตะปู	7.896	กค.	53.74	424.33	0.00	0.00	424.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 9 mm. (SR24)	99.097	กก.	24.23	2,401.12	4.40	436.03	2,837.15	
	- Dia 20 mm. (SD40)	1,913.340	กก.	22.02	42,131.74	3.60	6,888.02	49,019.76	
	- Dia 25 mm. (SD40)	729.000	กก.	22.99	16,759.71	3.60	2,624.40	19,384.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	82.000	กก.	49.53	4,061.46	0.00	0.00	4,061.46	
	เหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็ก Dia 139.8 x 4.5 มม.	1,880.250	กก.	35.79	67,294.14	12.00	22,563.00	89,857.14	
	- ท่อเหล็ก Dia 60.5 x 3.2 มม.	1,077.550	กก.	31.16	33,576.45	12.00	12,930.60	46,507.05	
	- ท่อเหล็ก Dia 48.6 x 3.2 มม.	609.500	กก.	36.39	22,179.70	12.00	7,314.00	29,493.70	
	- แผ่น PL ขนาด 300x300x30 มม.	267.000	กก.	30.70	8,196.90	0.00	0.00	8,196.90	
	- PL หนา 6 มม.	21.000	กก.	31.03	651.63	0.00	0.00	651.63	
	- Bolt Dia 19 mm.	72.000	ชุด	120.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- งานทาสีกันสนิม	60.950	ตร.ม.	41.91	2,554.41	35.00	2,133.25	4,687.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเจาะสำรวจชั้นดิน	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	19,532.35	335,860.19	1,241.60	90,423.31	426,283.50	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	252,452.00	252,452.00	0.00	0.00	252,452.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	312,500.00	625,000.00	0.00	0.00	625,000.00	
	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	15,960.00	15,960.00	0.00	0.00	15,960.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	35,560.00	71,120.00	0.00	0.00	71,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูน								
	ต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กราสเสริมเหล็ก								
	ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	21,200.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	19,900.00	39,800.00	0.00	0.00	39,800.00	
	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	103,920.00	103,920.00	0.00	0.00	103,920.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	89,700.00	358,800.00	0.00	0.00	358,800.00	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชุด	2,690.00	10,760.00	0.00	0.00	10,760.00	
	พานพุ่มสักการะ (เทริดบนพานครู)								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	38,240.00	38,240.00	0.00	0.00	38,240.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	32,900.00	65,800.00	0.00	0.00	65,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	114,000.00	228,000.00	0.00	0.00	228,000.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	95,600.00	382,400.00	0.00	0.00	382,400.00	
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา (ข้างป้ายทรงพระเจริญ)								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	159,600.00	319,200.00	0.00	0.00	319,200.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	132,900.00	531,600.00	0.00	0.00	531,600.00	
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา (ด้านหลังกรอบพระบรมฯ)								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	38,240.00	38,240.00	0.00	0.00	38,240.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	33,500.00	134,000.00	0.00	0.00	134,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ข้างซ้าย และ ข้างขวา								
	เสริมเหล็กทำสี่ทอง								
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	12,716.00	12,716.00	0.00	0.00	12,716.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชุด	11,500.00	92,000.00	0.00	0.00	92,000.00	
	ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ตรงกลาง								
	เสริมเหล็กทำสี่ทอง								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	15,200.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	13,900.00	55,600.00	0.00	0.00	55,600.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทองรูป								
	ด้านหน้าซ้ายและขวา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	31,120.00	31,120.00	0.00	0.00	31,120.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	26,890.00	107,560.00	0.00	0.00	107,560.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทองรูป								
	ด้านหน้าเสากลาง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	36,784.00	36,784.00	0.00	0.00	36,784.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	31,240.00	62,480.00	0.00	0.00	62,480.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ด้านข้างซ้าย ขวา และกลาง								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	30,320.00	30,320.00	0.00	0.00	30,320.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	6.000	ชุด	26,920.00	161,520.00	0.00	0.00	161,520.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ส่วนบนรองพานพุ่ม								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	13,552.00	13,552.00	0.00	0.00	13,552.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชุด	11,920.00	95,360.00	0.00	0.00	95,360.00	
	เทวดา ลวดลายไทยประติมากรรมปูนดำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	9,200.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชุด	7,500.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตราครุฑ ประติมากรรมปูนดำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	4,760.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	4,150.00	8,300.00	0.00	0.00	8,300.00	
	ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมปูนดำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	37,232.00	37,232.00	0.00	0.00	37,232.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชุด	32,590.00	65,180.00	0.00	0.00	65,180.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,856,356.00	4,114,576.00	0.00	0.00	4,114,576.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 20 AT 2P IC 10 kA	1.000	set	2,990.00	2,990.00	500.00	500.00	3,490.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.000	set	3,450.00	10,350.00	36.00	108.00	10,458.00	
	- หลักระบายดินใช้ COPPER BOND ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	set	290.00	290.00	60.00	60.00	350.00	
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	set	3,100.00	3,100.00	900.00	900.00	4,000.00	
	ท่อเดินสายไฟฟ้า								
	- PVC 1/2" (15mm.)	2.000	ม.	14.25	28.50	20.00	40.00	68.50	
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	116.000	ม.	10.00	1,160.00	23.00	2,668.00	3,828.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	118.85	118.85	35.65	35.65	154.50	
	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	3.000	ม.	32.68	98.04	16.00	48.00	146.04	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	128.000	ม.	37.68	4,823.04	10.00	1,280.00	6,103.04	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	492.10	492.10	147.63	147.63	639.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทน ความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน ประสิทธิภาพ ไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันอื่นสแตนเลสกันสนิม	10.000	set	5,990.00	59,900.00	135.00	1,350.00	61,250.00	
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น สะท้อนแสงชนิด Anodized aluminium กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่าง ไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพ ไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวินอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันอื่นสแตนเลสกันสนิม	10.000	set	6,550.00	65,500.00	135.00	1,350.00	66,850.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สวิตช์และเต้ารับ								
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิตช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3,000	set	550.00	1,650.00	80.00	240.00	1,890.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	24,525.56	151,400.53	2,348.28	8,977.28	160,377.81	
	อื่นๆ								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์ (งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ)	1,000	ชุด	3,794.57	3,794.57	0.00	0.00	3,794.57	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,794.57	3,794.57	0.00	0.00	3,794.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,705,031.88	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ
เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศึกคัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศึกคัก / เทศบาลตำบลศึกคัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	5.000	วัน	40,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			40,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๒ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ
เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คีตกัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีตกัก / เทศบาลตำบลคีตกัก
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	8,000.00	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane ราคา 8,000 บาท/วัน ใช้เวลา 5 วัน
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	